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Som ledd i jevnlige oppdateringer om arbeidet med tilpassing av medisinstudiet til en regional 

studiemodell (prosjekt Vestlandslegen) kommer her en oppdatering for mai og juni måned 2025. 

Neste nyhetsbrev vil komme i august. Tidligere informasjonsskriv finner dere her.  

 

Arbeidet med en flercampusmodell for medisinstudiet 

Programutvalg for medisin (PUM) drøftet i møte 28. mai alternative forslag til en flercampusmodell, 

der plassering av fag i semestrene var tema. Målsettingen for arbeidet er å foreslå justeringer i 

studieplanen slik at medisinstudiet tilpasses et regionalt opplegg med flere campuser.  

I møtet ble det ikke konkludert med ett forslag, men komiteen vil jobbe videre med en omforent 

løsning. Ønsket er å ha et forslag som kan sendes ut på en høringsrunde før det gjøres et endelig 

vedtak om rammene rett etter sommeren. I løpet av høsten vil arbeid med læringsutbyttebeskrivelser 

og undervisnings- og vurderingsformer fortsette, og her vil faggrupper på tvers ha en sentral rolle. 

Som ledd i rigging for en flercampusmodell vedtok PUM i sitt møte at ordningen med elektive 

perioder i medisinstudiet skal fases ut. Det vil bli tilbudt elektiv periode for kull 23 og eldre kull til og 

med elektiv periode i 2029. Begrunnelser for utfasingen handler dels om ressursmessige forhold, dels 

om nødvendige studieplantiltak (jfr. nylig NOKUT-evaluering av medisinstudiene som peker på 

curriculum overload). Det ses også som krevende å opprettholde tilbudet de kommende årene, med 

økt antall studenter og flere campus.  Saken skal opp til endelig behandling i fakultetsstyret 10. juni. 

 

Arbeidsgruppe for økt praksis i Bergensregionen 

Arbeidet med å rigge kapasiteten for et økt antall praksisstudenter i Bergen pågår for fullt. Etter 

oppstartsmøte 6. mai er egne undergrupper for henholdsvis MED7 (psykiatri), MED8 (medisin og 

kirurgi) og MED9 (pediatri og gyn/obstetrikk) i gang med kartlegginger og drøftinger. Gruppene har en 

frist for utredning til 15. september 2025, og rapporterer til Felles utdanningsråd mellom Haukeland 

universitetssjukehus (HUS), Haraldsplass diakonale sykehus (HDS) og fakultetet. 

Økningen av praksisstudenter i Bergen starter fra høsten 2026 for MED7, videre for MED8 våren 

2027 og til slutt for MED9 fra høsten 2027. Innfasingen av praksisstudenter fra Helse Førde, og på 

sikt Helse Fonna, vil ikke starte før fra 2028 (parallelt med at heltidsstudenter på flercampusmodellen 

starter der). 

Samarbeid med Helse Fonna 

Som ledd i opprettelse av en prosjektorganisasjon for Vestlandslegen i Helse Fonna ble det 2. juni 

avholdt et første møte i nytt prosjektstyre, der visedekan for utdanning ved fakultetet deltar. Helse 

Fonna rigger seg for å være klar for et utvidet undervisningsansvar når en ny tildeling av studieplasser 

i medisin kommer.  

https://www.uib.no/vestlandslegen/175706/informasjonsskriv-om-prosjekt-vestlandslegen
https://www.nokut.no/utdanningskvalitet/prosjekter-i-nokut/evaluering-av-profesjonsstudiet-i-medisin/
https://www.uib.no/med/96023/felles-utdanningsr%C3%A5d-med-helse-bergen-og-haraldsplass-diakonale-sykehus
https://www.uib.no/med/96023/felles-utdanningsr%C3%A5d-med-helse-bergen-og-haraldsplass-diakonale-sykehus


På møtet i Styringsgruppen for Vestlandslegen 14. mai (jfr. referat) orienterte Helse Fonna om at 

Helse Vest har tatt Vestlandslegen inn som del av topp 5 risikoområder, og at de fremover vil ha høy 

prioritet på at alle sykehusene i regionen skal bli del av prosjektet.  

Samarbeid i Førde 

I Førde er det mye aktivitet og møter rundt planlegging av både arealer, bemanning og studenttiltak. I 

tillegg er UiB sammen med blant andre HVL, Helse Førde og Sunnfjord kommune sentrale aktører i 

satsingen på en helseklynge. Dette vil være en helseklynge som også inkluderer lokalt næringsliv i 

Sogn og Fjordane. Les mer om helseklyngen her: No realiserer vi helseklynge i Sogn og Fjordane - 

Helse Førde HF  

Det blir møte i referansegruppen for prosjekt Vestlandslegen i Førde 1. september, og i tilknytning til 

det planlegges også møter med flere samarbeidspartnere lokalt.  

Campus Stavanger 

UiB har inngått leieavtale med Innovasjonsparken i Stavanger om campuslokaler i bygget Arkivenes 

hus, nærmeste nabo til Nye SUS. Innen semesterstart i august vil disse lokalene bygges om til arealer 

for studenter og ansatte. Frem til flyttingen av sykehusets hovedvirksomhet 16. november blir det to 

lokaliteter for undervisning tilknyttet Vestlandslegen, både på Våland og Ullandhaug. UiB-ansatte i 

Stavanger får i disse dager nærmere informasjon om flytteprosessen og arealene på Ullandhaug. 

 

Hilsen fra   

Per Bakke 

dekan     Marit Øilo 

     visedekan utdanning 

 

 

 

https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/referat_styringsgruppe_vestlandslegen_uib_14052025.pdf
https://www.helse-forde.no/nyheiter/2025/no-realiserer-vi-helseklynge-i-sogn-og-fjordane/
https://www.helse-forde.no/nyheiter/2025/no-realiserer-vi-helseklynge-i-sogn-og-fjordane/

